

مرد ۳ زنه به ۱۶سال زندان محکوم شد



مرد سه زنه که به اتهام ربودن و شکنجه پدربزن دوشش بازداشت شده بود به ۶۱سال زندان محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، خردادماه اسمال بود که مأموران پلیس شهرستان کوهپدش از حاتنه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر با خبر شده و در محل حاضر شدند. مأموران پلیس بعد از ورود به خانه‌ای که تیراندازی در آن اتفاق افتاده بود مردی میاسال را در حالی که دست و پایش بسته بود، آزاد کردند. او که عباس نام داشت، گفت که عامل تیراندازی داماد او بود که از محل فرار کرده‌است. او گفت: روز گذشته دامادم که مردی ۴۱ساله به نام علی است با همدستی دو مرد خشن من را از تهران روده و به این خانه منتقل و شکنجه کرده است. او توضیح داد: چند روز قبل دخترم به من خبر داد که دامادم برای سومین بار ازدواج کرده و برای ماه عسل همراه همسرش به مشهد رفته است. او سر این موضوع با شوهرش مشاخره کرده بود. من هم راهی خانه دخترم شدم و او و نوام را به خانام آورد. مر.مد میاسال ادامه داد:دامادم وقتی از ماه‌عسل برگشت تماس گرفت و خواست که دخترم بسه خان‌اش برآورد که قبول نکردم.او چند بار دیگر تماس گرفت و من را تهدید به مرگ کرد. او یک روز با ساطور به مقابل محل کارم آمد تا تهدیدش را عملی کند، اما دسته ساطورش شکست و از محل فرار کرد. علی یک روز بعد در حالی که اسلحه کلاشنیکف به دست داشت دوباره به محل کارم آمد و اقدام به تیراندازی کرد. بعد دو مرد خشن به من حمله و من را به زور سوار یک خودرو کرده و حرکت کردند.شاکي ادامه داد: در میانه راه دامادم دو کارت عابر بانکم را گرفت. من رمز یکی از کارت‌ها را نداشتم برای همین من را از ماشین پیاده کرد و سرم را زیر لاستیک خودرو گذاشت و تهدید به مرگ کرد. او پشت فرمان نشست و پایش را روی پدال گاز فشار می‌داد و می‌گفت که اگر رمز را ندهم من را می‌کشد، اما واقعا رمز را نداشتم. آنها سرانجام من را به خانه‌ای در شهرستان کوهپدشت منتقل کردند. آنجا بود که علی به رویم اسلحه کشید و گلوله‌های شلیک کرد که همسایه‌ها پلیس را با خبر کردند و دامادم هم همراه دو همدستش فرار کرد. با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان موفق شدند مرد سه زنه را بازداشت کنند، اما تلاش‌ها برای بازداشت دو همدست وی به سرانجام نرسید.

مرد سه زنه در بازجویی‌ها اتهام آدم‌ربایی و شکنجه را انکار کرد و گفت: من پدربزن دومم را به کوهپدشت و به خانه عمویم بردم تا مجبور شود همسرم را به خانام برگرداند.

با کامل شدن تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در جلسه رسیدگی هم اتهام خودش را انکار کرد، اما هیئت قضایی با توجه به محتویات پرونده متهم را انگارک شناخته و به ۶۱سال زندان محکوم کرد. رأی دادگاه از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد.

آتش‌سوزی مزرعه گنم در جنوب غرب تهران با تلاش آتش‌نشانان مهار شد.
نیمه‌شب سه‌شنبه آتش‌نشانان دو ایستگاه از حادثه آتش‌سوزی در مزرعه گنم در شرق به غرب بزرگراه آزادگان، بعد از بزرگراه سلاوه با خبر شده و در محل حاضر شدند. محمد رضا الهنوردی فرمانده آتش‌نشانان گفت: در محل حادثه یک مزرعه بسیار بزرگ گنم از نقاط مختلف طعمه شعله‌های سرکش آتش شده و هر لحظه بر وسعت این آتش سوزی افزوده می‌شد. وی افزود: دود غلیظ ناشی از این آتش سوزی، قسمتی از بزرگراه را فرا گرفته بود و احتمال برخورد خودروهای عبوری با یکدیگر وجود داشت.
الهنوردی خاطر نشان کرد: نیروهای عملیاتی بلافاصله با استفاده از تجهیزات انفرادی و لوله‌های آبرسانی خود را به محل حادثه رساندند و با تلاش فراوان موفق شدند آتش سوزی را مهار و خاموش کنند.
گفتنی است: آتش‌نشانان پس از اتمام‌سازی محل حادثه و اطمینان از رفع آتش‌سوزی به ماوریت خود پایان دادند.

پلیس، امنیت بازار و بازاریان را تأمین خواهد کرد



موتورسیکلت به سرقت می‌برند.

رئیس پلیس تهران با بیان اینکه در این عملیات هفت باند جعل و کلاهبرداری نیز منهدم شد، گفت: همچنین دو باند سرقت مسلحانه و

رئیس پلیس پایتخت گفت: پلیس با تمام توان در بازار حضور دارد و امنیت بازار و بازاریان را تأمین خواهد کرد.

سردار حسین رحیمی روز گذشته در حاشیه اجرای طرح دستگیری سارقان در جمع خبرنگاران حاضر شد و درباره حضور پلیس در مناطق بازار گفت: در این مورد پلیس با تمام توان و قدرت در بازار حضور داشته و نسبت به تأمین امنیت بازار و بازاریان اقدام خواهد کرد. وی درباره اینکه ممکن است برخی با تهدید، کسبه را مجبور به بستن مغازه‌هایشان کنند، گفت: قطعاً اگر کسی بخواهد با تهدید بازاریان اقداماتی را انجام دهد پلیس با آنها برخورد می‌کند و ما از کسبه می‌خواهیم که در صورت چنین مواردی حتماً با پلیس تماس بگیرند. سردار رحیمی ادامه داد: حضور قدرتمندانه مأموران پلیس در جای جای بازار وجود دارد و تا هر زمان که لازم باشد به حضورمان ادامه خواهیم داد.

متلاشی شدن ۳۱ باند سرقت

سردار رحیمی درباره طرح برخورد با سارقان هم توضیح داد: طرح برخورد با سارقان و سارقان حرفه‌ای پایتخت در ۴۸ساعت گذشته و پس از روزها کار اطلاعاتی و شناسایی به مرحله اجرا درآمد و در آن راستا همکاران من ۳۸ نفر از سارقان حرفه‌ای که در قالب ۳۱بند فعالیت داشتند را دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه برخی از این سارقان مسلح بودند خاطر نشان کرد: ۳نفر یعنی ۵۷سردم از سارقان دستگیر شده پیش از این دارای سابق و متعدد کیفری به خاطر ارتکاب جرمی چون سرقت، سرقت مسلحانه، زورگیری و... بوده‌اند. به طوری‌که تنها یکی از باندها تاکنون به بیش از ۸۰۰مورد سرقت اعتراف کرده است.

سردار رحیمی اضافه کرد: ۲۵نفر از دستگیرشدگان که در قالب ۱۰باند فعالیت می‌کردند زورگیر و کیف قاپ بودند که برخی از آنها تحت عنوان مأمور دست به سرقت می‌زدند. ۳نفر نیز در هشت‌باند اقدام به سرقت از منزل و اماکن کرده بودند و ۱۶نفر نیز با فعالیت در ۱۰باند، خودرو و

طناب‌دار از گردن عامل جنایت گانندی برداشته‌شد

پسر شیشه‌ای که در جریان سرقت خودروی پژو

۲۰۶ختر جوانی را در خیابان گانندی زیر گرفته به

قتل رسانده بود در یک قدمی چوبه‌دار بخشیده شد.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه ساعت ۱۹:۲۰ چهارم اردیبهشت سال ۹۱ در خیابان گانندی رخ داد که در جریان آن پسر شیشه‌ای به خاطر سرقت خودروی ۲۰۶ دختر جوان، وی را زیر گرفت و به طرز دلخراشی به قتل رساند. لحظاتی پس از اعلام این خبر از سوی مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی قاضی محمد شهرپاری، باز پرس وقت ویژه قتل دادسرای امور جنایی در رأس اکیبی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه کوجه هشتم گانندی نرسیده به پل همت با جسد دختر ۲۶ساله‌ای به نام تینا روبه‌رو شدند که بررسی‌ها حکایت از این داشت دختر جوان زیر چرخ‌های خودروی به کام مرگ رفته‌است. همان ابتدا کارآگاهان دریافتند لحظاتی قبل تینا در حال پارک کردن خودروی ۲۰۶ خودش بوده که پسر جوانی به بهانه کمک برای پارک کردن پشت فرمان خودروی ۲۰۶ نشسته و پس از سرقت خودرو، او را زیر گرفته و از محل گریخته است.

همزمان با ادامه تحقیقات مأموران با کمک شاهدان عینی اقدام به بازسازی چهره متهم کردند. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت به مأموران خبر رسید متهم همراه پسر جوان دیگری با خودروی سرقتی اقدام به موبایل قاپی در یکی از خیابان‌های شمالی تهران کرده‌اند. بدین ترتیب مأموران دوباره با کمک شاکي، چهره متهم را ترسیم کردند که مشخص شد عامل حادثه پسر ۲۱ساله‌ای به نام دارا است. بررسی پرونده دارا نشان داد وی معتاد به شیشه و از

پلیس، امنیت بازار و بازاریان را تأمین خواهد کرد

زورگیری نیز منهدم و شش نفر دستگیر شدند. در جریان این عملیات ۱۰محکوم متواری نیز که با قید وثیقه آزاد شده یا پس از مرخصی به زندان بازنگشته بودند نیز شناسایی و دستگیر شدند.

رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه اکثر قریب به اتفاق دستگیر شدگان حرفه‌ای و سابقه دار بودند، گفت: یکی از این باندها اقدام به دهپا مورد سرقت مسلحانه از مغازه‌ها کرده بود. باندی دیگر از زنان و بی‌زن‌ها زورگیری و خفتگیری می‌کردند و یک باند دیگر نیز پس از سرقت خودرو اقدام به سند نمه کردن این خودروها می‌کردند که تاکنون ۱۵مورد از اقدامات آنان شناسایی شده است.

برخورد پلیس با استفاده کنندگان غیرمجاز از «ارز» دولتی

سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ هم از برخورد با شرکت‌هایی که اقدام به دریافت ارز چهارهزار و ۲۰۰تومانی کرده، اما محصولاتی را با قیمت بیشتر عرضه کرده یا احتکار کرده‌اند، خبر داد.

وی توضیح داد: لیست شرکت‌هایی که اقدام به خارج کردن ارز چهارهزار و ۲۰۰تومانی از کشور کرده بودند، وجود دارد و این لیست‌ها از سوی تعزیرات در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته است، بنابراین آن دسته از شرکت‌هایی که ارز چهارهزار و ۲۰۰تومانی خارج کرده و به ازای آن کالایی را وارد کرده که با قیمت دلار ۸هزار تومانی عرضه کردند، اسامی‌شان از سوی تعزیرات در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته است.

وی ادامه داد: در مجموع اسامی ۳۵شرکت از سوی تعزیرات به پلیس آگاهی اعلام شده که ممکن است اسامی این شرکت‌ها بیشتر هم بشود، اما در حال حاضر ۳۵شرکت شناسایی شده‌است. در یک مورد که با دستور قضایی بناسات با آن برخورد شود شرکتی ۲۲میلیون یورو ارز دولتی از کشور خارج و در ازای آن تلفن همراه متعلق به یکی از برندها را وارد کرده، اما این گوشی‌ها را با ارز ۸هزار تومانی به فروش رسانده است.



متهم پس از بازسازی صحنه جرم و صدور کیفرخواست در شعبه ۷۱دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. پدر مقتول گفت که دخترم نخیه بود و برای قاتل در خواست قصاص دارم و هیئت قضایی هم متهم را به قصاص محکوم کردند.

متهم با اقدام خدناپذیرانه اولیای دم به زندگی دوباره هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران

سرپرستی قاضی محمد شهرپاری، سرپرست دادسرای جلسات صلح و سازش برای جلب رضایت از اولیای دم برگزار کردند. در نهایت دو روز قبل از اولیای دم پس از گرفتن دیه، رضایت‌نامه کتبی خود را به شعبه اجرای احکام ارائه دادند. بدین ترتیب متهم با اقدام خدناپذیرانه اولیای دم به زندگی دوباره

هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران

قاتل صاحبخانه به ایستگاه محاکمه رسید



مردی که در جریان اختلاف حساب با صاحبخانه‌اش با اسلحه شکاری او را به قتل رسانده زودی محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که مرد ۴۵ساله‌ای به نام

رستم است ساعت ۱۲ روز دوشنبه سوم اردیبهشت‌ماه اسمال روپه‌روی میدان تره‌بازی در شهرک غرب تهران مرد ۶۵ساله‌ای به نام بهرام را با شلیک گلوله به قتل رساند و از محل گریخت. قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران که با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک‌قدس در محل حاضر شده بود، دریافت لحظاتی قبل راننده خودروی ۲۰۶ که مرد میانسالی بوده خودرو را نزدیک مقتول نگه داشته و او را صدا زده و با اسلحه شکاری او را هدف قرار داده و بعد هم از محل گریخته است.

بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مقتول از مدتی قبل با مستأجرش که مردی به نام رستم، اختلاف داشته است. از سوی دیگر در بررسی دوربین‌های مداربسته مشخص شد خودروی ۲۰۶ که قاتل، راننده آن بوده متعلق به مادر رستم است. بدین ترتیب رستم به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه مدتی قبل شناسایی و دستگیر شد. متهم ابتدا منکر قتل شد، اما پس از هفت‌روز سکوت، لب به اعتراف گشود و مدعی شد که به خاطر اختلاف حساب صاحبخانه‌اش را به قتل رسانده است.

وی در شرح ماجرا گفت: من مهندس کشاورز یام و شغلم باغداری است. سال ۹۲ خانه مقتول را با ودیعه ۱۲۵ میلیون تومانی اجاره کردم و مدتی بعد هم ۳۰میلیون تومان به ودیعه‌ام اضافه کردم. وقتی تصمیم گرفتم از خانه‌اش بروم پولم را پس نمی‌داد که فهمیدم با جعل امضا قصد دارد پول مرا بالا بکشد که از او شکایت کردم و در شورای حل اختلاف هم محکوم شد. پس از این او تنها تهنه پولم را پس نمی‌داد بلکه هر روز برای من پاپوش درست می‌کرد تا اینکه تصمیم گرفتم او را برابیم و با تهدید از فرزندانش پولم را پس بگیرم، اما روز حادثه او اولسه تفنگ را گرفت و مرا تهدید کرد که شلیک کردم. پس از این فرار کردم و اسلحه را در تسویه‌خانه آب و فاضلاب شهرک آتی‌ساز انداختم و به شهرستان رفتم تا اینکه دستگیر شدم.

قاضی منافی آذر، بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران پس از تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه حادثه کیفرخواست متهم را به جرم قتل عمد و حمل سلاح شکاری غیرمجاز صادر کرد. بدین ترتیب متهم به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

بازداشت ۴ پلیس به جرم سرقت آثار تاریخی

رئیس دادگستری شهرستان سیروان از نقش آفرینی چهار مأمور انتظامی در دزدی آثار تاریخی با همکاری راننده ریل مکانیکی خبر داد و گفت: متهمان دستگیر شده و تحویل مراجع قضایی شدند.
محمد حسوندبه فرانس گفت: با رصد اطلاعاتی سیاه ناحیه سیروان و دستور قاطع دادستان سیروان یک باند هفت‌نفره حفاری در شهرستان سیروان دستگیر شدند.

وی افزود: این باند متشکل از یک کارمند شهرداری سیروان و چهار مأمور انتظامی و دو فرد دیگر بوده که طی هفته گذشته اقدام به چندین حفاری برای کشف آثار باستانی و عتیقه کردند. وی افزود: بلافاصله با هماهنگی دادستان سیروان و دستگیری متهمان پرونده اقدامات اولیه صورت گرفت و متهمان پرونده در نخستین فرصت دستگیر شدند.

حسوند ادامه داد: در جریان این پرونده نیز هر هفت‌نفر دستگیر شدند و در اختیار مراجع ذی‌ربط قرار گرفتند. رأی نهایی در این خصوص هنوز صادر نشده و افراد مذکور متهم محسوب می‌شوند. وی اضافه کرد: در حال حاضر پرونده تشکیل شده که با صدور کیفرخواست طی روزهای آتی برای رسیدگی نهایی به دادگاه ارسال خواهد شد.

واژگونی اتوبوس مسافربری

رئیس پلیس‌راه استان سمنان از واژگونی یک دستگاه اتوبوس در جاده سبزوار به میامی خبر داد و گفت: این سانحه سه‌مصدوم بر جای گذاشت.
سرهنگ تقی کبیری گفت: اتوبوس مسافربری ساعت ۸صبح روز گذشته با ۹مسافر از سبزوار به سمت تهران حرکت کرده بود که ساعت ۱۰:۳۰ دچار سانحه شد. وی با بیان اینکه اتوبوس ۱۵کیلومتری میامی به علت بی‌توجهی راننده به جلو با گاردریل حاشیه جاده برخورد کرده و واژگون می‌شود، افزود: در این حادثه سه نفر از سرنشینان اتوبوس مصدوم شده و بقیه دچار کوفتگی سطحی می‌شوند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۰



جسدش کشف‌شده است.

بعد از دست آمدن این سرنخ بود که مهدی و سحر مورد تحقیق قرار گرفتند. مهدی در جریان تحقیقات پلیس به قتل لیلا اعتراف کرد و او توضیح داد: یک‌ماه